
 

 

Telefone: (38) 3239 1122 – email: camaravereadoresmirabela@hotmail.com   

 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE MIRABELA 

CNPJ: 25.220.880/0001.32 
 

Rua João Antônio, 261, Centro, Mirabela – MG – 39.373-000 

 

 

PORTARIA Nº. 09/2022 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Mirabela, ALEXANDRE 

RODRIGUES NETO, em pleno exercício de sua função e no uso de suas 

atribuições legais e de conformidade com a legislação vigente, em especial a Lei 

Orgânica Municipal no seu Art. 122 e o Regimento Interno desta casa, 

RESOLVE: 

Art. 1º - Fica nomeada a partir desta data para exercer em comissão 

o cargo de Pregoeiro da Câmara Municipal de Mirabela o servidor Flávio 

Gonçalves Veloso. Nesta oportunidade ficam nomeados também, como 

titulares, para comporem a equipe de apoio à licitação a Sr.ª Lidiane Pereira 

dos Santos e a Sr.ª Maria Clara Souto Veloso, e como suplente a senhora Ana 

Letícia Martins Santos. 

 

 Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entrará 

em vigor na data de sua publicação. 

 

Câmara Municipal de Mirabela - MG, 01 de fevereiro de 2022 

 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

 

 

 
 

ALEXANDRE RODRIGUES NETO 
Presidente 

 

mailto:camaravereadoresmirabela

